
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계,기타특별회계 문화체육과

문화체육과 3,921,695 2,370,554 1,551,141

문화예술 진흥 2,584,906 941,412 1,643,494

문화예술 지원사업 2,584,906 941,412 1,643,494

지방문화원사업 활동 지원 131,750 111,750 20,000

307 민간이전 131,750 111,750 20,000

02 민간경상사업보조 101,750 64,230 37,520

○지방문화원 사업활동 지원 65,000

○문화예술회 활동지원 36,750

65,000,000원

36,750,000원

03 민간단체법정운영비보조 30,000 47,520 △17,520

○지방문화원 운영비 지원 30,00030,000,000원

문화예술사업 지원 16,488 15,856 632

201 일반운영비 13,488 13,856 △368

01 사무관리비 13,488 13,856 △368

○제16회 부산불꽃축제 근무자 간식비

1,600

○제16회 부산불꽃축제 안전현수막 제작

900

○시화전 액자구입 3,300

○오륙도문학 발간 5,000

○행사운영 급량비 2,688

4,000원*400명

50,000원*18개

55,000원*60개

5,000,000원

8,000원*14명*2일*12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○문화예술 업무추진 활성화 2,0002,000,000원

301 일반보전금 1,000 0 1,000

12 기타보상금 1,000 0 1,000

○축제 등 행사 수어통역 1,000100,000원*10명

문화가 있는 날 15,000 15,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

03 행사운영비 15,000 15,000 0

○문화가 있는 날 15,00015,000,000원

한여름밤의 음악회 22,000 20,000 2,000

201 일반운영비 22,000 20,000 2,000

03 행사운영비 22,000 20,000 2,000

○한여름밤의 음악회 22,00022,000,000원

토요예술마당 13,000 13,000 0

201 일반운영비 9,000 9,000 0

03 행사운영비 9,000 9,000 0

○토요예술마당 9,0009,000,000원



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 4,000 4,000 0

09 행사실비지원금 4,000 4,000 0

○토요예술마당 참여자 보상

4,00040,000원*10명*10회

해맞이 행사 3,400 3,400 0

201 일반운영비 3,400 3,400 0

03 행사운영비 3,400 3,400 0

○해맞이행사 지원 1,200

○해맞이행사 2,200

300,000원*4개동

2,200,000원

달맞이 축제 36,600 36,600 0

201 일반운영비 36,600 36,600 0

01 사무관리비 1,600 1,600 0

○지원근무자 급량비 1,6008,000원*200명

03 행사운영비 35,000 35,000 0

○백운포달맞이축제 35,00035,000,000원

오륙도 평화축제 203,200 204,800 △1,600

201 일반운영비 203,200 204,800 △1,600

01 사무관리비 3,200 4,800 △1,600

○지원근무자 급량비 3,2008,000원*200명*2일

03 행사운영비 200,000 200,000 0

○제24회 오륙도평화축제 200,000200,000,000원

플리마켓 운영 15,000 15,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

03 행사운영비 15,000 15,000 0

○플리마켓 운영 15,00015,000,000원

문화재·조형물 등 유지관리 11,782 18,482 △6,700

201 일반운영비 1,782 5,482 △3,700

01 사무관리비 1,782 5,482 △3,700

○유엔군 참전기념탑 가로기 구입

1,78216,500원*18개*6회

401 시설비및부대비 10,000 13,000 △3,000

01 시설비 10,000 13,000 △3,000

○시도지정 문화재 등 안내판 유지보수

5,000

○조형물 유지보수 5,000

5,000,000원

5,000,000원

무형문화재 전승 지원 10,450 10,450 0

301 일반보전금 10,450 10,450 0

12 기타보상금 10,450 10,450 0

○시지정무형문화재 전승지원금 10,45010,450,000원



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

동제보조 4,000 4,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

03 행사운영비 4,000 4,000 0

○동제 행사 4,000500,000원*8개소

오륙도 여성합창단 지원 37,500 37,500 0

301 일반보전금 37,500 37,500 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 37,500 37,500 0

○강사수당 27,600

-지휘자 8,400

-반주자 4,800

-발성 트레이너 14,400

○강사 추가연습 수당(지휘자 외 4명)

6,900

○기타운영비(합창제참여,단원모집,악보제작 등

) 3,000

700,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

400,000원*3명*12월

575,000원*12회

3,000,000원

오륙도 여성합창단 정기연주회 8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

03 행사운영비 8,000 0 8,000

○오륙도여성합창단 정기연주회 8,0008,000,000원

소년소녀합창단 지원 73,020 75,020 △2,000

301 일반보전금 73,020 75,020 △2,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 73,020 75,020 △2,000

○강사수당 27,600

-지휘자 8,400

-반주자 4,800

-안무자 4,800

-발성 트레이너 9,600

○강사 추가연습 수당(지휘자 외 4명)

6,900

○합창단원 단복 교체 22,000

○기타운영비(단원모집,행사참여,악보제작 등)

5,000

○간식비 11,520

700,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

400,000원*2명*12월

575,000원*12회

275,000원*80벌

5,000,000원

3,000원*80명*4회*12월

남구소년소녀합창단 정기연주회 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

○제11회 정기연주회 10,00010,000,000원*1회

대동골문화센터 운영 228,666 217,814 10,852

101 인건비 64,172 55,970 8,202

04 기간제근로자등보수 64,172 55,970 8,202



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기간제근로자보수(행정보조, 청소인력) 64,172

-기본급 39,012

-유급휴일수당 8,271

-연차수당 2,341

-퇴직금 정산 7,600

-복지포인트 600

-명절상여금 1,200

-국민연금보험부담금 2,234

-국민건강보험부담금 1,603

-고용보험부담금 745

-산재보험부담금 447

-노인장기요양보험부담금 119

78,023원*2명*250일

78,023원*2명*53일

78,023원*2명*15일

1,900,000원*2년*2명

300,000원*2명

300,000원*2명*2회

49,624,000원*4.5%

49,624,000원*3.23%

49,624,000원*1.5%

49,624,000원*0.9%

1,603,000원*7.38%

201 일반운영비 66,034 65,184 850

01 사무관리비 33,384 33,384 0

○강좌 운영물품 구입 800

○홍보물(문화강좌 안내문, 현수막 등) 제작

4,000

○대동골문화센터 당직비 7,200

○도서관 잡지구독료 2,700

○신용카드 가맹점 수수료 924

○사무실 및 화장실 용품 등 12,000

○업무수행 급식비 1,920

○무인경비시스템 용역료 2,400

○정수기렌탈 수수료 1,440

200,000원*4회

1,000,000원*4회

60,000원*10명*12월

15,000원*15부*12월

84,000,000원*1.1%

1,000,000원*12월

8,000원*2명*10회*12월

200,000원*12월

40,000원*3대*12월

02 공공운영비 32,650 31,800 850

○전기요금 18,000

○상하수도요금 1,800

○정화조 청소비 200

○저수조 청소비 500

○승강기 정기검사 수수료 150

○승강기 관리대행 수수료 2,400

○소방시설 관리대행 수수료 1,920

○전기안전 관리대행 수수료 1,200

○카드단말기 인터넷 사용료 360

○CATV 사용료 120

○시설장비유지비 6,000

1,500,000원*12월

300,000원*6월

200,000원

250,000원*2회

150,000원*1회

200,000원*12월

160,000원*12월

100,000원*12월

30,000원*12월

10,000원*12월

500,000원*12월

301 일반보전금 90,960 92,160 △1,200

09 행사실비지원금 3,600 4,800 △1,200

○열린무대열린객석 출연자 실비보상

3,600300,000원*1회*12월

12 기타보상금 87,360 87,360 0

○강사수당 87,36035,000원*2시간*52주*24강좌



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 7,500 4,500 3,000

02 도서구입비 7,500 4,500 3,000

○도서관 도서 구입 7,50015,000원*500권

유통업 관리 7,930 8,040 △110

201 일반운영비 7,930 8,040 △110

01 사무관리비 7,930 8,040 △110

○유통업관련업주 교육 1,000

-강사료 200

-교재비 800

○불법게임기 수거처리비 6,930

100,000원*2명

10,000원*80권

99,000원*70대

문현아트센터 유지관리 7,120 5,700 1,420

201 일반운영비 3,600 3,600 0

02 공공운영비 3,600 3,600 0

○문현아트센터 공공요금 2,400

○시설유지관리비 1,200

200,000원*12월

100,000원*12월

301 일반보전금 3,520 2,100 1,420

12 기타보상금 3,520 2,100 1,420

○큐레이터 실비보상 3,52080,000원*44일

남구 공공도서관 건립 1,700,000 40,000 1,660,000

401 시설비및부대비 1,700,000 40,000 1,660,000

01 시설비 1,600,000 40,000 1,560,000

○남구 공공도서관 건립(부지매입)

1,600,0001,600,000,000원

03 시설부대비 100,000 0 100,000

○남구 공공도서관 건립 100,000100,000,000원

작은도서관 지원 30,000 29,000 1,000

301 일반보전금 1,000 1,000 0

12 기타보상금 1,000 1,000 0

○역량강화교육 강사 수당 1,000250,000원*4명

405 자산취득비 29,000 28,000 1,000

02 도서구입비 29,000 28,000 1,000

○작은도서관 도서 구입 29,0001,000,000원*29개소

관광기반 확충 및 관리 194,590 205,190 △10,600

관광자원 개발 및 보전 194,590 205,190 △10,600

관광자원의 개발 및 홍보 54,000 144,000 △90,000

201 일반운영비 52,500 72,500 △20,000

01 사무관리비 52,500 72,500 △20,000

○남구 관광지 광고 7,5002,500,000원*3회



부서: 문화체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광자원 개발 및 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○홍보용 관광기념품 제작

10,000

○남구 관광달력 제작 10,000

○남구 관광가이드북 제작(4개국어)

20,000

○기타 관광 홍보물(안내문,현수막,포토존 등)

제작 5,000

5,000원*1,000개*2종

2,500원*4,000개

2,000원*10,000매

5,000,000원

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

○관광시책 개발 등 업무추진 1,5001,500,000원

관광기반시설의 유지 및 보수 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○관광기반시설 유지보수 20,00020,000,000원

남구문화관광해설사 운영 32,450 35,050 △2,600

201 일반운영비 600 600 0

01 사무관리비 600 600 0

○교육 등 교재비 60015,000원*20권*2회

301 일반보전금 31,850 31,850 0

12 기타보상금 31,850 31,850 0

○활동비 24,880

○운영물품(활동복, 모자 등) 1,650

○보험가입비 1,320

○문화관광해설사 교육 및 워크숍

4,000

40,000원*311일*2명

150,000원*11명

10,000원*11명*12월

2,000,000원*2회

남구 문화관광벨트 홍보 강화(주민참여예산) 52,000 0 52,000

201 일반운영비 52,000 0 52,000

01 사무관리비 52,000 0 52,000

○남구 관광홍보영상 제작 20,000

○관광홍보 영상 광고 송출(공중파 방송)

12,000

○국제관광박람회 참여(벡스코)

20,000

20,000,000원*1편

12,000,000원*1개월

20,000,000원*1회

관광안내체계 구축(전환) 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○남구 관광안내지도 제작(4개국어)

20,0002,000원*10,000매

오륙도 스카이워크 상설공연 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000



부서: 문화체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광자원 개발 및 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○오륙도 스카이워크 상설공연 운영

10,0002,000,000원*5회

남구 투어 운영 6,140 6,140 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○남구 투어 운영 5,0002,500,000원*2회

301 일반보전금 1,140 1,140 0

09 행사실비지원금 1,140 1,140 0

○남구 투어 참가자 지원 1,140

-급식비 960

-간식비 180

8,000원*30명*2회*2식

3,000원*30명*2회

체육진흥 1,000,691 1,014,806 △14,115

실업팀 육성 및 생활체육 지원 1,000,691 1,014,806 △14,115

실업(볼링)팀 지원 508,588 564,151 △55,563

301 일반보전금 508,588 564,151 △55,563

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 508,588 564,151 △55,563

○볼링팀 운영 484,912

-급여 121,072

·감독 21,493

·선수 99,579

-상여금 85,760

-선수수당 48,600

·감독 7,200

·선수(A급) 22,800

·선수(B급) 16,200

·선수(C급) 2,400

-주장수당 2,400

-국가대표수당 9,600

·국가대표 6,000

·국가대표후보선수 3,600

-복지포인트 2,400

-볼링팀 4대 보험료 27,765

·국민건강보험부담금

8,919

·국민연금보험부담금 12,035

·고용보험부담금 4,012

·산재보험부담금 2,140

·노인장기요양보험부담금

659

-훈련비 66,660

·급식비 23,040

1,791,010원*1명*12월

1,185,460원*7명*12월

121,072,000원/12*850%

600,000원*1명*12월

950,000원*2명*12월

450,000원*3명*12월

100,000원*2명*12월

200,000원*1명*12월

500,000원*1명*12월

300,000원*1명*12월

300,000원*8명

267,432,000원*3.335%

267,432,000원*4.5%

267,432,000원*1.5%

267,432,000원*0.8%

267,432,000원*3.335%*7.38%

8,000원*2식*8명*15일*12월



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·차량유류비 2,400

·목욕비 7,200

·게임비 34,020

-실업연맹회비 2,000

-장비 및 피복비 28,735

·운동복 2,400

·방한복 3,600

·유니폼 1,960

·볼링화 2,100

·운동화 2,400

·볼백 980

·볼링공 14,700

·볼크리너 245

·팔목보호대 350

-국내외 경기대회 출전 및 현지적응훈련 63,720

·숙박비 32,000

·식비 14,400

·일비 7,200

·차량유류비 2,000

·게임비 2,520

·참가비 5,600

-대회출전격려금 7,200

·감독 1,600

·선수 5,600

-입상포상금 10,000

-숙소운영비 9,000

·관리비 2,400

·공공요금 및 기타운영비 6,600

○퇴직금 10,000

○차량렌트 8,676

○장비운송차량 임차료 5,000

200,000원*12월

5,000원*8명*15일*12월

3,000원*9게임*7명*15일*12월

2,000,000원*1회

150,000원*8명*2회

450,000원*8명*1회

140,000원*7명*2회

150,000원*7명*2회

150,000원*8명*2회

70,000원*7명*2회

350,000원*6개*7명

35,000원*1개*7명

50,000원*1개*7명

50,000원*8명*8박*10회

20,000원*8명*9일*10회

10,000원*8명*9일*10회

200,000원*10회

3,000원*10게임*7명*6일*2회

100,000원*7명*8회

200,000원*1명*8회

100,000원*7명*8회

10,000,000원

200,000원*12월

550,000원*12월

10,000,000원

723,000원*12월

500,000원*10회

남구체육회 운영 지원 27,500 27,500 0

307 민간이전 27,500 27,500 0

03 민간단체법정운영비보조 27,500 27,500 0

○남구체육회 운영 지원 27,50027,500,000원

남구체육회 지원 44,400 43,000 1,400

307 민간이전 44,400 43,000 1,400

02 민간경상사업보조 24,000 24,000 0

○남구체육회 사업 지원 24,00024,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 20,400 19,000 1,400

○생활체육지도자 처우개선 20,400



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-휴일(초과)근무수당 9,000

-명절휴가비 3,600

-장기근속수당 7,800

·근속 5년 미만 3,000

·근속 5년 이상 4,800

1,000,000원*9명

200,000원*9명*2회

50,000원*5명*12월

100,000원*4명*12월

일반생활체육지도자 배치 95,508 93,828 1,680

307 민간이전 95,508 93,828 1,680

03 민간단체법정운영비보조 95,508 93,828 1,680

○일반생활체육지도자 배치 95,50895,508,000원

어르신생활체육지도자 배치 27,288 13,404 13,884

307 민간이전 27,288 13,404 13,884

03 민간단체법정운영비보조 27,288 13,404 13,884

○어르신생활체육지도자 배치 27,28827,288,000원

생활체육교실 11,667 11,667 0

307 민간이전 11,667 11,667 0

02 민간경상사업보조 11,667 11,667 0

○생활체육교실 11,66711,667,000원

장수체육대학 1,800 1,800 0

307 민간이전 1,800 1,800 0

02 민간경상사업보조 1,800 1,800 0

○장수체육대학 1,8001,800,000원

어린이체능교실 1,800 1,800 0

307 민간이전 1,800 1,800 0

02 민간경상사업보조 1,800 1,800 0

○어린이체능교실 1,8001,800,000원

청소년체련교실 1,700 1,700 0

307 민간이전 1,700 1,700 0

02 민간경상사업보조 1,700 1,700 0

○청소년체련교실 1,7001,700,000원

주5일제생활체육실천광장 2,700 2,700 0

307 민간이전 2,700 2,700 0

02 민간경상사업보조 2,700 2,700 0

○주5일제생활체육실천광장 2,7002,700,000원

스포츠강좌이용권 지원 26,904 24,904 2,000

301 일반보전금 26,904 24,904 2,000

01 사회보장적수혜금 26,904 24,904 2,000

○스포츠강좌이용권 26,90426,904,000원



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

유소년 축구대회 13,000 13,000 0

201 일반운영비 13,000 13,000 0

03 행사운영비 13,000 13,000 0

○남구청장기 유소년 축구대회

13,00013,000,000원*1회

어울림 바둑대회 4,000 4,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

03 행사운영비 4,000 4,000 0

○남구청장배 어울림 바둑대회

4,0004,000,000원*1회

태권도대회 7,000 7,000 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

03 행사운영비 7,000 7,000 0

○남구청장기 태권도대회 7,0007,000,000원*1회

구민참가 각종 대회 지원 108,160 108,160 0

201 일반운영비 10,160 10,160 0

01 사무관리비 4,160 4,160 0

○체육행사 준비 및 운영 직원 급식비

2,160

○체육행사 표창패 및 홍보물품 제작

2,000

8,000원*15명*2식*9회

50,000원*40회

02 공공운영비 6,000 6,000 0

○남구청장배(기) 체육행사 보험료

6,0001,500,000원*4회

301 일반보전금 4,000 4,000 0

09 행사실비지원금 4,000 4,000 0

○체육행사 참가자 급식비 4,0008,000원*500명

307 민간이전 94,000 94,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○시 단위 체육대회 출전 7,000

-어르신체육대회 2,000

-시민게이트볼 대회 2,000

-여성체육대회 2,000

-부산씨름왕 선발대회 1,000

○전국 단위 체육대회 출전 2,000

○부산시민체육대회 출전 21,000

2,000,000원*1회

2,000,000원*1회

2,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*2회

21,000,000원*1회

04 민간행사사업보조 64,000 64,000 0

○오륙도사랑 걷기축제 40,000

○남구청장배 생활체육동호인 체육대회

24,000

20,000,000원*2회

24,000,000원*1회

지곡체육공원 보수(주민참여예산) 20,000 0 20,000



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○지곡체육공원 시설 정비 20,00020,000,000원

체육진흥 활성화 1,000 1,000 0

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○체육진흥 업무 추진 활성화 1,0001,000,000원

동네체육시설 유지 및 관리 95,516 95,192 324

101 인건비 4,316 3,992 324

04 기간제근로자등보수 4,316 3,992 324

○동네체육시설 잡초제거 등 보수

4,214

○동네체육시설 잡초제거 인부 보험료 102

-고용보험부담금 64

-산재보험부담금 38

78,020원*3명*18일

4,213,080원*1.5%

4,213,080원*0.9%

201 일반운영비 1,200 1,200 0

02 공공운영비 1,200 1,200 0

○동네체육시설 수도사용료 600

○동네체육시설 전기사용료 600

50,000원*12월

50,000원*12월

401 시설비및부대비 90,000 90,000 0

01 시설비 90,000 90,000 0

○체육시설 및 부대편의시설 보수(보강)

90,0002,000,000원*45개소

장애인스포츠강좌이용권 지원 2,160 0 2,160

301 일반보전금 2,160 0 2,160

01 사회보장적수혜금 2,160 0 2,160

○장애인스포츠강좌이용권 2,1602,160,000원

행정운영경비(문화체육과) 141,508 204,294 △62,786

인력운영비(문화체육과) 76,588 119,494 △42,906

인력운영비(문화체육과) 76,588 119,494 △42,906

101 인건비 76,588 119,494 △42,906

02 기타직보수 40,233 84,200 △43,967

○무대감독(시간선택임기제마급) 40,233

-연봉 26,676

-가족수당 1,200

-직급보조비 1,523

-정액급식비 1,560

-시간외근무수당 4,094

2,223,000원*12월

100,000원*12월

145,000원*35시간/40시간*12월

130,000원*12월

8,528원*40시간*12월



부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 인력운영비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-연가보상비

1,071

-대민활동비 525

-특수직무수당 1,166

-국민건강보험부담금 1,330

-고용보험부담금 618

-산재보험부담금 371

-노인장기요양보험부담금 99

2,223,000원*84%*86%*1/30*1/7*140시간

43,750원*12월

97,110원*12월

41,175,000원*3.23%

41,175,000원*1.5%

41,175,000원*0.9%

1,330,000원*7.38%

03 무기계약근로자보수 36,355 35,294 1,061

○대동골문화센터 경비 36,355

-기본급 26,614

-가족수당 240

-명절휴가비 1,775

-정액급식비 1,560

-성과상여금 862

-시간외수당 341

-연차유급휴가수당 1,455

-국민연금보험부담금 1,479

-국민건강보험부담금 1,061

-고용보험부담금 493

-산재보험부담금 296

-노인장기요양보험부담금 79

-체육대회 보조금 30

-체육복 70

2,217,810원*12월

20,000원*12월

887,120원*2회

130,000원*12월

862,000원*1회

17,042원*20시간

11,361원*8시간*16일

32,847,000원*4.5%

32,847,000원*3.23%

32,847,000원*1.5%

32,847,000원*0.9%

1,061,000원*7.38%

30,000원*1명

70,000원*1명

기본경비(문화체육과) 64,920 84,800 △19,880

기본경비(문화체육과) 64,920 84,800 △19,880

201 일반운영비 14,880 19,680 △4,800

01 사무관리비 12,480 17,280 △4,800

○부서운영기본수용비 6,720

○부서기본업무수행 급식비

5,760

40,000원*14명*12월

8,000원*12명*5식*12월

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○복사기, PC, 프린터 등 2,400600,000원*4회

202 여비 47,040 60,480 △13,440

01 국내여비 47,040 60,480 △13,440

○기본업무 수행 출장여비

47,04020,000원*14명*14회*12월

203 업무추진비 3,000 3,600 △600

04 부서운영업무추진비 3,000 3,600 △600

○부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월


